АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2007                 №   125

г. Колпашево

Об утверждении маршрута перевозок пассажиров и багажа речным транспортом «Тогур – Рейд» на территории Колпашевского городского поселения

В соответствии с п.п. 7 ст. 9 Устава Колпашевского городского поселения, в целях  создания условий для предоставления транспортных услуг населению через р. Кеть  в районе с. Тогур – Рейд  и совершенствования отношений  в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить маршрут перевозок пассажиров и багажа, расписание движения речным транспортом «Тогур – Рейд» на территории Колпашевского городского поселения (приложения № 1, 2).

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советский Север» и сборнике «Ведомости органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

                                          Приложение № 2

                                                                                 к постановлению Главы Колпашевского

                                                                                         городского поселения  от 25.06.2007  №  125
Расписание движения

речного транспорта   по маршруту «Тогур – Рейд»
	Время отправления

 по маршруту «Тогур – Рейд»
	Время отправления

 по маршруту «Рейд – Тогур»
	Примечание

	7 час 30 мин
	7 час 45 мин
	ежедневно

	13 час
	13 час 15 мин
	ежедневно

	15 час
	15 час 15 мин
	ежедневно

	19 час 30 мин
	19 час 45 мин
	ежедневно